
Id: DSVMK-ZRIWX-RRLXZ-PVSSL-EKQEV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 139/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 246 ust,1 i 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 

153 poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 138/10 z dnia 27 .10 2010 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z zarządzeniem Nr 138/10 z dnia 27 10.2010 r - 
dla paragrafu 1 zarządzenia 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD.
801 Oświata i wychowanie 108.000 108.000

80101 Szkoły podstawowe 108.000 45.000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100.000
3240 stypendia dla uczniów 8.000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 45.000

80110 Gimnazja 55.000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 55.000

80195 Pozostała działalność 8.000
3240 Stypendia dla uczniów 8.000

852 Pomoc społeczna 6.590,17 6.590,17
85202 Domy pomocy społecznej 6.590,17

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4280 zakup usług zdrowotnych 60
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.910,17
4110 składki na ubepezpieczenie społeczne 1.047
4120 składki na fundusz pracy 573

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.590,17
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4280 zakup usług zdrowotnych 60
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.910,17
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1.047
4120 składki na fundusz pracy 573

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25.466 25.466
85415 Pomoc materialna dla uczniów 25.466 25.466

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25.466
3240 Stypendia dla uczniów 25.466

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.360 8.360
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 8.360 8.360

4300 zakup usług pozostałych 8.360
6060 wydatki na zakupyn inwestycyjne jednostek budżetowych 8.360

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z zarządzeniem Nr 138/10 z dnia 27.10 . 2010 roku dla paragrafu 2 i 
3 zarządzenia. 



Id: DSVMK-ZRIWX-RRLXZ-PVSSL-EKQEV. Przyjety Strona 2

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD.
852 Pomoc społeczna 15.160 15.160

85216 Zasiłki stałe 7.160 7.160

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 7.160

3110 Swiadczenia społeczne 7.160
85295 Pozostała działalność 8.000 8.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa narealizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin)

8.000

3110 świadczenia społeczne 8.000

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i skarbnikowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


